
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ  ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφορίες: Ε.Κυριακάκη
Τηλέφωνο: 2821341675 Fax:2821341679
e-mail: t-adynamiko@chania.gr 

Ορισμού μελών Επιτροπής Παρακολούθησης (Ε.Π.) του Μνημονίου Συνεργασίας μεταξύ της Εφορείας 
Αρχαιοτήτων (ΕΦ.Α) Χανίων και του Δήμου Χανίων για την πράξη με τίτλο: «Καινοτόμες τεχνολογίες 
εικονικής περιήγησης και προβολής για την ανάδειξη μνημείων της Παλαιάς Πόλης του Δήμου Χανίων» 
(κωδ. ΟΠΣ 5032694) 

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Λαμβάνοντας υπόψη: 
1. Την υπ. αριθμ. 254/2020 απόφαση του Δημάρχου Χανίων (αριθμ. πρωτ. οικ.24919/4-6-2020 , ΑΔΑ: 

6ΣΙ8ΩΗ5-ΗΚΛ) με θέμα την συγκρότηση Ομάδας Διαχείρισης Έργου (ΟΔΕ) για τη διοίκηση - 
παρακολούθησή και υλοποίησής της πράξη με τίτλο «Καινοτόμες τεχνολογίες εικονικής περιήγησης και 
προβολής για την ανάδειξη μνημείων παλαιάς πόλης του Δήμου Χανίων» που έχει ενταχθεί για 
χρηματοδότηση στο ΕΠ. «Κρήτη 2014-2020».

2. Την υπ. αριθμ. 229/2020 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Χανίων (ΑΔΑ 64ΗΛΩΗ5-Α5Θ) με θέμα 
τον ορισμό Επιτροπής Παρακολούθησης και Παραλαβής Έργου (ΕΠΠΕ) στο πλαίσιο της υπογραφείσας 
σύμβασης 
παροχής υπηρεσιών, υποέργο 1 της πράξης «Καινοτόμες τεχνολογίες εικονικής περιήγησης και 
προβολής για την ανάδειξη μνημείων Παλαιάς Πόλης του Δήμου Χανίων» Ε.Π «Κρήτη» 2014-2020 (κωδ. 
ΟΠΣ 5032694 )

3. Το υπ’ αριθμ. Πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/ΕΦΑΧΑ/ΤΠΚΑΜ/137441/95131/1701/528/19-3-2019 έγγραφο της 
Εφορείας Αρχαιοτήτων Χανίων περί Συγκρότησης Επιτροπής παρακολούθησης (Ε.Π.) του Μνημονίου 
Συνεργασίας μεταξύ του ς Εφορείας Αρχαιοτήτων (ΕΦ.Α) Χανίων και του Δήμου Χανίων για την πράξη 
με τίτλο: «Καινοτόμες τεχνολογίες εικονικής περιήγησης και προβολής για την ανάδειξη μνημείων της 
Παλαιάς Πόλης του Δήμου Χανίων» (κωδ. ΟΠΣ 5032694).

4. Την με αριθμ. πρωτ. 93/10-1-2019 (ΑΔΑ: Ω7ΛΗ7ΛΚ-Τ6Ε) απόφαση ένταξη της Πράξης «Καινοτόμες 
τεχνολογίες εικονικής περιήγησης και προβολής για την ανάδειξη μνημείων παλαιάς πόλης του Δήμου 
Χανίων» με Κωδικό ΟΠΣ 5032694 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Κρήτη 2014-2020».

5. Το με ημερομηνία 26/9/2018 Μνημόνιο Συνεργασίας μεταξύ του Υπουργείου Πολιτισμού και 
Αθλητισμού – Εφορεία Αρχαιοτήτων Χανίων και Δήμου Χανίων.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Τον ορισμό των κάτωθι εκπροσώπων του Δήμου Χανίων στην Επιτροπής παρακολούθησης (Ε.Π.) του 
ανωτέρω σχετικού (5) Μνημονίου Συνεργασίας μεταξύ της Εφορείας Αρχαιοτήτων (ΕΦ.Α) Χανίων και του 
Δήμου Χανίων για την πράξη με τίτλο: «Καινοτόμες τεχνολογίες εικονικής περιήγησης και προβολής για την 
ανάδειξη μνημείων της Παλαιάς Πόλης του Δήμου Χανίων» (κωδ. ΟΠΣ 5032694) που έχει ενταχθεί για 
χρηματοδότηση στο ΕΠ. «Κρήτη 2014-2020».:

 Σεβαστή Πολυχρονάκη του Παύλου, ΠΕ11 Πληροφορικής Επιστήμης Υπολογιστών, Προϊσταμένη 
Δ/νσης Προγραμματισμού Οργάνωσης & Πληροφορικής του Δήμου Χανίων, Υπεύθυνη της πράξης 
με αναπληρωτή τον Φραγκιαδάκη Γεώργιο του Κωνσταντίνου, ΠΕ Πληροφορικής - Μηχανικών Η/Υ, 
προϊστάμενο του Τμήματος Τεχνολογιών Πληροφορικής και Επικοινωνιών της Διεύθυνσης 

0001234140

mailto:t-adynamiko@chania.gr


Προγραμματισμού Οργάνωσης και Πληροφορικής μέλος της Ομάδας Διαχείρισης Έργου (ΟΔΕ) της 
πράξης και 

 Κωσταντίνο Ψαράκη του Κυριάκου, ΠΕ Αρχαιολόγων, υπάλληλο του Τμήματος Προγραμματικής 
Σύμβασης Παλιάς Πόλης της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών μέλος της Ομάδας Διαχείρισης Έργου 
(ΟΔΕ) της πράξης, καθώς και μέλος της Επιτροπής Παρακολούθησης και Παραλαβής Έργου (ΕΠΠΕ) 
της σχετικής σύμβασης της πράξης, με αναπληρωτή την Μπατάκη Μαργαρίτα του Αποστόλου, ΠΕ 
Αρχιτεκτόνων Μηχανικών, υπάλληλο του Τμήματος Προγραμματικής Σύμβασης Παλιάς Πόλης της 
Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών, μέλος της Επιτροπή Παρακολούθησης και Παραλαβής Έργου (ΕΠΠΕ) 
της σχετικής σύμβασης της πράξης.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΗΜΑΝΔΗΡΑΚΗΣ

Εσωτερική Διανομή:

1. Κάθε Ενδιαφερόμενο


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	Protocol: Χανιά 15/06/2020

Α. Π.: 26836

Αριθμός Απόφασης: 271
	AkrivesAntigrafo: 


